

فوتبال

حسرت ۱۳ساله استقلالی‌ها مقابل حریف ازبکستانی

آبی‌پوشان امیدوارند در چهارمین رویارویی برابر پاختاکور ازبکستان بتوانند برای دومین بار طعم پیروزی مقابل این تیم را بچشند. به گزارش فوتبال ۰۳۶، مسابقات لیگ نخبگان آسیا برای اولین بار از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال برگزاری است و الگوبرداری مسئولان AFC از تصمیم اتخاذشده در قاره اروپا در شرایطی انجام شده که در لیگ نخبگان، هر گروه در هر منطقه ۱۲ تیم دارد و هر تیم، هشت مسابقه برگزار می‌کند. استقلال و پرسپولیس در حالی نمایندگان فوتبال ایران در این رقابت‌ها هستند که در اتفاقی درخور توجه، قرع‌های کاملا مشابه برای تیم‌های ایرانی کشیده شده و فقط زمان برگزاری مسابقات دو تیم متفاوت است. رقابت‌های هفته پنجم لیگ در شرایطی قرار است برگزار شود که استقلال به مصاف پاختاکور خواهد رفت و پرسپولیس هم باید رودر روی الزریان قطر قرار گیرد. اتفاق مهم آنکه استقلالی‌ها تجربه رویارویی با حریف ازبکستانی را هم در مرحله گروهی و هم در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا (فرمت قبلی مسابقات) دارند که بازخوانی آمار و ارقام نشان می‌دهد عملکرد استقلال برابر پاختاکور، رضایت‌بخش نبوده و حالا آبی‌ها امید دارند که بتوانند در جدال فردای خود با شاکردان ماکسیم شاتسکیخ، رکورد خود را بهبود بخشند.

به یاد کامبک ۴کله استقلال مظلومی

استقلال در دو دوره مختلف لیگ قهرمانان آسیا، تجربه سه رویارویی با پاختاکور را داشته و حالا قرار است امروز (دوشنبه)، چهارمین نبرد دو تیم انجام شود. بررسی عملکرد آبی‌ها در سه دوئل اخیر نشان می‌دهد که اولین جدال استقلال-پاختاکور با برتری آبی‌پوشان خاتمه یافته است؛ جایی که شاکردان پرویز مظلومی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۱ موفق شدند با گل‌زنی سوار ملامحمد، فرهاد مجیدی، مهدی سیدصالحی و آرش برهانی مقابل پاختاکور کامبک بزنند و بردی ۴ بر ۲ را به دست آورند.

۲ تاکامی بزرگ در کارنامه آبی‌ها

استقلالی‌ها در بازی برگشت همان فصل، در ورزشگاه مرکزی پاختاکور در تاشکند به مصاف حریف ازبکستانی خود رفتند که شاکردان پرویز مظلومی نتوانستند نتیجه دیدار دور رفت را تکرار کنند و با وجود آنکه بعد از گل‌زنی آندریف، آرش برهانی بازی را به تساوی کشاند، خبری از کامبک دوباره آبی‌ها برابر حریف ازبکستانی نبود و آنها در نهایت با نتیجه ۲ بر یک مغلوب پاختاکور شدند. ۹ سال بعد از آن رویارویی، دو تیم در جریان مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ به مصاف هم رفتند که آبی‌ها با سرمربیگری علی محمد مجید نامجومطلق، کار خود را در پاختاکور دنبال کردند و با وجود گل‌زنی وقت تک‌گرمی، نماینده ازبکستان کامبک زد و توانست بردی ۲ بر یک را به دست آورد تا ماجراجویی آبی‌ها در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در مرحله یک‌هشتم نهایی به پایان برسد.

موسیمانه در اندیشه طلسم‌شکنی بزرگ

آبی‌پوشان بعد از شکست‌دادن پاختاکور در ورزشگاه آزادی، در مسابقه‌ای که روز هفدهم فروردین‌ماه ۱۳۹۰ برگزار شد، دیگر حتی موفق به کسب امتیاز هم برابر حریف ازبکستانی نشده‌اند و حالا بعد از حدود ۱۳ سال، شاکردان پیتسو موسیمانه امیدوارند بار دیگر در دیداری خانگی مقابل پاختاکور جشن پیروزی بگیرند. البته این بار استقلالی‌ها به دلیل سلب امتیاز میزبانی، باید در دومی مسابقه خانگی شان برابر پاختاکور را برگزار کنند که پیتسو موسیمانه امید دارد مسیری متفاوت از پرویز مظلومی و مجید نامجومطلق را طی کند و بتواند اولین برد آسیایی خود همراه استقلال را در دوئل فردا به دست آورد.

پرسپولیس‌ها به دنبال ۲ هدف ویژه در دوره

دیدارهای هفته پنجم لیگ نخبگان آسیا قرار است امروز (دوشنبه) و فردا (سه‌شنبه) بیکبری شود و یکی از مهم‌ترین مسابقاتی که قرار است در این هفته به انجام برسد، تقابل تیم‌های الزریان و پرسپولیس است؛ دوئلی که به میزبانی الزریانی‌ها برگزار خواهد شد و با توجه به وضعیت دو تیم در جدول لیگ نخبگان، سه امتیاز مسابقات امروز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و شاکردان خوان کارلوس گاریدو بعد از کسب پیروزی روحیه‌بخش در جام حذفی، امید دارند بتوانند مأموریت آسیایی خود را هم با موفقیت به پایان ببرند. الزریان در چهار هفته آغازین فصل جدید لیگ نخبگان، فقط یک برد به دست آورده و سه شکست در کارنامه این تیم دیده می‌شود و در سویی مقابل، دو تساوی و دو باخت در کارنامه پرسپولیس‌ها به چشم می‌آید و آنها هیچ بردی را در لیگ نخبگان به دست نیاورده‌اند. در چنین وضعیتی، شاکردان خوان کارلوس گاریدو که در لیگ برتر در کورس قهرمانی هستند و در جام حذفی هم قدم اول را با موفقیت برداشته‌اند، امید دارند بتوانند طلسم‌شکنی کنند و شانس خود را برای صعود از مرحله گروهی لیگ نخبگان افزایش دهند. الزریان حریف ناآشناسنی برای پرسپولیس‌ها نیست و آنها در سه دوره مختلف مسابقات آسیایی تجربه رویارویی با این تیم قطری را دارند و حالا قرار است مجددا برابر این تیم قرمزوشکی‌پوش قرار گیرند. اولین تقابل دو تیم پیش از آغاز قرن ۲۱ بود و آنها در جریان رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا ۱۹۹۷ به مصاف هم رفتند که آن دیدار با برتری ۲ بر یک پرسپولیس به پایان رسید. نگاهی به آمار و ارقام نشان می‌دهد این دو تیم تجربه هم‌گروهی با یکدیگر در لیگ قهرمانان آسیا در فصول ۲۰۱۷ و ۲۰۲۱ را داشته‌اند. نماینده قطر در دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۷ توانست پرسپولیس را با نتیجه ۳ بر یک در ورزشگاه جاسم بن حمد شکست بدهد و جالب آنکه این پیروزی، آخرین برد الزریان مقابل پرسپولیس است؛ به‌طوری‌که آنها در سه رویارویی بعدی با نماینده ایران، ناکام در کسب برد بودند و یک تساوی بدون گل و دو پیروزی ۳ بر یک و ۴ بر ۲ در کارنامه پرسپولیس دیده می‌شود تا در مجموع پنج تقابل دو تیم، سه برد سهم پرسپولیس باشد و فقط یک بار الزریانی‌ها پیروز شده باشند. پرسپولیس‌ها که آخرین بار بیست‌وچهارم اسفندماه ۱۳۹۵ برابر الزریان شکست خوردند و بعد از آن، در سه بازی پیاپی شکست‌ناپذیر بودند و رکوردی هفت‌ساله در زمینه انتشار فراخوان در الزریان دارند. امید دارند بتوانند در بازی امروز این رکورد ویژه را ارتقا دهند. نکته مهم آنکه سرپوشان از چهار بازی قبلی خود در لیگ نخبگان، فقط دو امتیاز به دست آورده و در جایگاه نهم جدول هستند و در کنار سودای حفظ رکورد ویژه مقابل الزریان، پرسپولیس‌ها باید بتوانند مقابل این تیم پیروز شده و وارد منطقه سبز جدول شوند، چراکه از دست‌دادن امتیاز مقابل حریف قوی می‌تواند امیدهای سرخ‌پوشان برای صعود به مرحله حذفی لیگ نخبگان را به خطر بیندازد.

ایران یا عراق؛ کدام کشور هاب بزرگ ترانزیت منطقه خواهد شد؟

بزرگراه‌های استراتژیک؛ رقابت سخت ایران برای حفظ اقتدار در مسیرهای تجاری بین‌المللی



حسن ارکی*

تجاری بزرگی در منطقه تبدیل کند. عراق با سرمایه‌گذاری در مسیرهای موزاری و ایجاد کانال خشک، قصد دارد جایگاه

ویژه‌ای در حمل‌ونقل بین‌المللی داشته باشد و از تنگنای‌های ژئوپلیتیکی مثل تنگه هرمز و کانال سوئز فاصله بگیرد.

۳. **کاهش وابستگی به مسیرهای ترانزیتی ایران:**

پروژه‌های عراق مانند بندر فاو و کانال خشک با حمایت کشورهای منطقه، از جمله امارات و ترکیه، به نوعی تلاش می‌کنند مسیرهای ایران را دور بزنند و دسترسی مستقیمی به اروپا و آسیای مرکزی ایجاد کنند. در همین راستا، عراق تمایلی به گسترش همکاری‌ها با ایران، مانند راه‌آهن شلمچه-بصره نشان نمی‌دهد؛ زیرا نمی‌خواهد از اهمیت استراتژیک بندر فاو کاسته شود.

۴. **ضرورت ارتقای زیرساخت‌های ترانزیتی ایران:** ایران برای حفظ جایگاه خود به عنوان هاب ترانزیتی منطقه، باید در بهبود زیرساخت‌های خود گام‌های جدی بردارد. درحالی‌که ایران هنوز به تکمیل پروژه‌هایی مانند شلمچه-بصره و کرمانشاه-بغداد پرداخته، رقبا با پیشروی در ساخت

کریدورهای جایگزین، برای حذف ایران از زنجیره ترانزیت منطقه‌ای تلاش می‌کنند. برای تقویت جایگاه ایران، توسعه راه‌آهن و جاده‌های مواصلاتی به ترکیه و کردستان عراق، از مسیرهایی مانند سندج-سلیمانیه می‌تواند اهمیت استراتژیک بالایی داشته باشد.

۵. **نقش کریدورها در اقتدار و امنیت ملی:** گسترش کریدورهای ارتباطی ایران انتها‌تها برای اقتصاد کشور، بلکه برای اقتدار ژئوپلیتیکی نیز ضروری است. این کریدورها با افزایش دسترسی به بازارهای جهانی و ایجاد ارتباطات تجاری با کشورهای منطقه، به ایران این امکان را می‌دهند که قدرت چانه‌زنی بیشتری در مقابل رقبا و در شرایط سیاسی و امنیتی حساس داشته باشد.

نتیجه‌گیری

به‌طور کلی، با پیشرفت‌های ترانزیتی کشورهای همسایه مانند عراق و رقابت‌های شدید زیرساختی، اهمیت کریدورهای ارتباطی ایران بیشتر نمایان شده است. ایران با بهبود و توسعه مسیرهای استراتژیک خود می‌تواند جایگاه خود را در شبکه‌های ترانزیتی حفظ کرده و به عنوان پل ارتباطی مهم میان آسیا و اروپا، جایگاه برجسته‌ای در اقتصاد جهانی و منطقه‌ای به دست آورد. این امر به‌ویژه در شرایطی که کشورهای بیشتر به چشم‌انداز آینده و امکانات راهبردی توجه می‌کنند، می‌تواند به اقتدار ملی و ثبات اقتصادی و امنیتی ایران کمک شایانی کند.

«**رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در مجارستان**

آقای پزشکیان، قرار ما این نبود



میکائیل‌ظمینی

در جلسه با مدیران و سیاست‌گذاران، فرمان به «احصای راهکارهای کسب درآمد» می‌راند؛ در تحلیل نهایی این نگاه و دستور، مهر تایید بر آیین‌نامه‌ای است که زیر عنوان پرطمطراق مولدسازی منجر به حاشیه رفتن آموزش می‌شود. این چنین است که بار دیگر این گفته هنرمندان پیش چشم برجسته می‌شود که تراژدی در اوج خود به کمدی تبدیل می‌شود.

مسئله این است که همین آموزش‌وپرورش کنونی با همه چالش‌های و مشکلات پیش‌رو، کانون تدارک و ارائه آموزش است و نه نگاه‌ی سرمایه‌گذاری-مالی. جان کلام این است که به تجربه کشورهای دیگر و بی‌شمار تجربه در داخل کشور، نهاد‌های تأمین‌کننده خدمات عمومی چنانچه درگیر فعالیت‌های درآمدزایی شوند، مأموریت اصلی آنها (در اینجا آموزش) به‌شدت دچار خزشه می‌شود.

در قالب این‌ رویه و دیدگاه، در تحلیل نهایی آموزش‌وپرورش ستاد، شورا، کمیته یا کمیسیون مولدسازی تشکیل می‌دهد، نقشه مدرسه‌ها را روی میز می‌گذارد، مدرسه‌هایی که دارای زمین و حیاط بزرگی هستند و در منطقه نزدیک به کانون تجاری شهر قرار دارند و خط‌کش‌به‌دستانی که تا دیروز آن خط‌کش‌ها را کف دستانمان فرود می‌آوردند، این بار تلاش می‌کنند تا بیشترین زمین ممکن را از مدرسه جدا کرده و در دستور ساخت قرار دهند و برای مدرسه منابع مالی فراهم کنند، به احتمال زیاد گزینه فروش مد نظر نباشد که فقط مسکنی است بر درد کسری منابع و بیشتر درآمد اجاره و مانند آن در نظر قرار خواهد گرفت و اینجا تازه ابتدای ماجراتست که مدیر و مسئولی که قرار است آموزش را رصد کند و در پی افزایش کیفیت آن و برقراری عدالت آموزشی باشد، تبدیل به مدیر سرمایه‌گذاری می‌شود که دستت بر قضا سهمی هم از آن درآمد خواهد داشت! اگر قرار به افزایش کارایی و بهره‌وری دارایی‌های دولت (بخوانید زمین و ساختمان) است، جای راهبری و اجرای این فخره حتما آموزش‌وپرورش نیست. نمی‌توان و نباید کاهلی و کم‌کاری وزارت اقتصاد یا سازمان برنامه و بودجه را از آموزش‌وپرورش خواست. اگر هم روزگاری این نهادها به اجرای امانت‌دارانه و منطقی مولدسازی اقدام کنند، زمین

ساختمان مدرسه‌ها به حتم «سر صف» نیستند! به‌رحال در وانفسانی که از منجینق فلک سنگ فتنه می‌بارد، «بدیهی» تلقی‌کردن برخی مفاهیم «بزرگ‌شده میان‌تقی» بسیار نگران‌کننده است. شاید گفته شود که در آن جلسه هیچ‌یک از حاضران مخالفتی نداشت، اما بلافاصله باید پرسید مگر قرار نبود رئیس‌جمهور از نظر کارشناسان بهره‌بردد؟ آیا فقط موافقان این رویکرد کارشناس هستند؟ ایآ رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور که خود روزگاری ردای وزارت آموزش‌وپرورش به تن داشت و مشی رودارانه‌ای در شنیدن صدهای متفاوت دارد و به‌خوبی با منتقدان این دیدگاه آشناست، نمی‌توانست دریچهای باز کند که وقتی سخن از کیفیت آموزش در میان است، صدای دردمندان منتقد نیز در جلسه به گوش رئیس‌جمهور برسد؟

آقای رئیس‌جمهور! اگر از ما نمی‌پذیرید از بنیان‌گذار علم اقتصاد (آدام اسمیت) یا بنیان‌گذار اقتصاد کلان نو (جان مینارد کینز) بشنوید یا بگوید برایتان از روی کتابشان بخوانند که آموزش‌وپرورش «وظیفه» دولت است. یا از معاون حقوقی‌تان بخواهید اصل ۳۰ قانون اساسی را برایتان بخوانند که آموزش‌وپرورش وظیفه دولت است و باز بدون لکنت و شرمندگی باید یادآور شد که اگر مشکل منابع برای ارائه این خدمت عمومی در میان است، نمی‌توان به ابزارها و سیاست‌هایی توسل جست که اصل موضوع را منتفی می‌کند. بلافاصله هم باید افزود که موضوع «بهره‌وری» در ارائه این خدمت عمومی یک موضوع همیشگی و پایان‌ناپذیر است. همواره باید پرسید چگونه می‌توان این خدمت عمومی را با «بهره‌ورتزی شویه» فراهم کرد. این رویکرد که بسی فراعثر و اثربخشد-تر از رویکرد محدود و ساده‌سازی‌شده «مالی» است، ادبیات گسترده‌ای دارد. کافی است همان منتقدانی که صدایشان منکوب شده را فراجخوانید تا این رویکرد را برایتان توضیح دهند.

قرار ما این نبود! قرار بود عدالت آموزشی مینا باشد، قرار بود بهره‌مندی از آموزش حقیی همگانی باشد؛ همچنان که در قانون اساسی آمده است. اگر رئیس‌جمهور متوجه منحرف‌شدن مفاهیم و تهی‌شدن واژگان نیست، نخواهند که ما تاجرشدن آموزش‌وپرورش را زیر عنوان بزرگ‌شده مولدسازی و درآمدزایی بپذیریم. از شما مطالبه داریم که گروهی فخرهای و صلابتته مستقل را برای تهیه گزارش ارزیابی آیین‌نامه اشاره‌شده مأمور کنید (به روش ارزیابی سریع) و براساس یافته‌های آن تصمیم بگیرید. فقط آموزش نکند که آن گزارش را در اختیار عموم قرار دهید و یافته‌ها را در اتاق‌های بسته نگه ندارید.

منهای فوتبال

جدال ملی‌پوشان بسکتبال با شاگردان سرمربی سابق



مسابقات بسکتبال انتخابی کاپ آسیا، امروز دوشنبه با برگزاری دیدارهای روز دوم پنجره دوم در شهرهای مختلف بیکبری می‌شود. در این روز از رقابت‌ها و از گروه E، تیم ملی ایران در قطر به مصاف تیم ملی این کشور می‌رود. این دیدار در شرایطی برگزار می‌شود که ایران با شش امتیاز صدرنشین گروه است، اما ملی‌پوشان کشورمان برای تثبیت این جایگاه کاری دشوار برابر میزبان خود دارند؛ میزبانی که نسبت به دیدار رفت تغییرات حساس‌ده‌ای کرده و مشخص است که به دنبال بهره‌گیری بیشتر از امتیاز میزبانی است. تیم ملی قطر در شرایطی مهیای پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا شده که با جذب چند بازیکن خارجی جدید، ترکیب خود را تقویت کرده است. هاکان دمیر هم در رأس کادر فنی این تیم قرار گرفته است. مرسى ترکیه‌ای که در پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا هدایت تیم ملی ایران را برعهده داشت، درست است که در این دیدار ملی‌پوشان ایران به‌سختی در وقت اضافه و با فقط دو اختلاف امتیاز موفق به شکست قطر در تهران شدند، اما یک سال حضور در بسکتبال ایران شناخت کاملی از بازیکنان کشورمان به هاکان دمیر داده است. این موضوع، یعنی شناخت جامع سرمربی ترک‌تبار تیم ملی قطر از ملی‌پوشان ایران، یک امتیاز ویژه برای این مربی و بازیکنان چندملیتی‌اش به حساب می‌آید؛ موضوعی که سرمربی یونانی تیم ملی ایران هم روی آن تاکید و خاطرنشان کرده که بابت آن نمی‌تواند کاری انجام دهد. سوتیریس مانولوپولوس از مرداد هدایت تیم ملی بسکتبال ایران را برعهده دارد، اما دیدار امروز با قطر نخستین دیدار رسمی است که این مربی یونانی روی نیمکت تیم ملی ایران می‌نشیند.

این مربی در شرایطی هدایت تیم ملی ایران را برعهده گرفت که بسکتبال ایران در دوره پوست‌اندازی و تغییر نسل به سر می‌برد و بدون حتی بازیکنان دورگه مهیای بیکبری رقابت‌هایش در انتخابی کاپ آسیا شده است. با این اوصاف، تیم ملی بسکتبال شرایطی خاص و حتی نابرابر با قطر دارد، به‌ویژه که بهنام بخجالی یکی از گزینه‌های قبل اتکای خود را هم به دلیل مصدومیت برای این بازی در اختیار ندارد. البته در ترکیب فعلی تیم ملی بسکتبال، نفرات شاخص دیگری حضور دارند که توانمندی‌هایشان می‌تواند کمک حال تیم ملی باشد؛ اگرچه آنها بدون بازی تدارکاتی مهیای کنار هم قرارگرفتن برای این دیدار مهم هستند. درواقع تدارکات تیم ملی بسکتبال طی اردوی برگزارشده محدود به دیدار با تیم‌های یک برتری شد.

با این اوصاف و با توجه به اینکه دیدار با قزاقستان در همین پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا هم به دلیل غیبت قزاق‌ها برگزار نشد، دیدار با قطر نخستین دیدار رسمی به حساب می‌آید که ملی‌پوشان بسکتبال ایران و سرمربی یونانی‌شان کنار هم قرار می‌گیرند.

<p>آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره RNL-0348004-ME</p> <p>تحت عنوان خرید FURNACE TUBES</p> <p>نوبت اول</p>	<p>شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند در نظر دارد تأمین موضوع صدرالاشاره را از طریق تجدید مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به تأمین کننده واجد شرایط واگذار نماید. شرکتهای مناقضی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به</p>	<p>سایت WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند.</p> <p>۱- موضوع مناقصه : (الف) شرح مختصر:</p>	<p>شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند در نظر دارد تأمین موضوع صدرالاشاره را از طریق تجدید مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به تأمین کننده واجد شرایط واگذار نماید. شرکتهای مناقضی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به</p>
<p>ردیف</p>	<p>شماره مناقصه</p>	<p>موضوع مناقصه</p>	<p>مبلغ برآورد (ریال)</p>
<p>۱</p>	<p>RNL-0348004-ME</p>	<p>FURNACE TUBES</p>	<p>۳۰۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰</p>
<p>ب) تضمین مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانکی / چک تضمینی / چک بین بانکی / واريز وجه نقد</p> <p>ج) شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.</p> <p>د) کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط میتوانند مطابق تاریخ های ذیل جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی به آدرس اینترنتی فوق الذکرمرحله نمایند و پس از دریافت اسناد و مطالعه آن ، مستندات ارزیابی را در قالب لوج فشرده در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند. بدیهی است پیشنهاد هایی که با شرایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته وارسال مدارک مناقصه از سوی متقاضیان بعد از مهلت مقرر قابل پذیرش نمی باشد. پس از ارزیابی کیفی از متقاضیان تأیید شده جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.</p>	<p>۳) مهلت دریافت اسناد : مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸</p> <p>۱-۳) مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵</p> <p>۲-۳) مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی : مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵</p> <p>۴) نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:آراک، کیلومتر ۲۰جاده بروجرد-خو راهی سازند- شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)سازند- اداره تدارکات کالا- واحد مناقمات-اتاق ۱۱۸ تلفن تماس:۰۲۳۴۹۲۹۱۶-۰۶-۳۳۴۹۲۸۴۰</p> <p>فکس:۰۲۳۴۹۱۰۷-۰۶-۳۳۴۹۱۰۶-۱۳ یا ۰۶-۳۳۴۹۱۰۶</p> <p>تاریخ نوبت چاپ اول: ۱۴۰۳/۹/۱۵ تاریخ چاپ دوم: ۱۴۰۳/۹/۱۴</p>		
روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند ۷۶۲۶			

<p>فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱/۲۲/ح ص/۱۴۰۳</p> <p>مربوط به خرید UPS درخواست شماره: ۱۴۰۳۰۰۹۱۱</p>	<p>نوبت دوم</p>
<p>شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی(خرید UPS) به شماره (۲۳۷۱-۰۰۰-۹۲۶۶۰۰۰۰۲۰۲۰)از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد در بازه زمانی ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ الی ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ می باشد . اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۵ امتیاز باشد.</p> <p>شرکت ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان</p>	<p>شرکت ملی نفت ایران شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران «سهپن خاص»</p> <p>ساخت داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً میبایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت(AVL) تأمین گردد.</p> <p>مهلت استعلام اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز چهار شنبه تاریخ: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴</p> <p>مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه تاریخ: ۱۴۰۳/۰۹/۲۸</p> <p>اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران – فلکه الله - شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران – تلفن: ۳۲۲۲۴۴۱۱ – ۳۱۹۲۱۱۲۰ – ۰۷۴ مرکز تماس سامانه ستاد : ۰۲۱-۴۱۹۲۴</p> <p>دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۲۷۲ و ۸۸۹۶۹۲۷۸ - ۰۲۱</p> <p>شماره آگهی: ۱۴۲۹۵۳۱</p> <p>نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۵</p>
۷۵۱۰	